
strana 1 ze 2 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

 
Zápis z jednání Exekutivy ÚKSH č. 12/2013 

 
konaného dne 11. září 2013 v zasedací místnosti SH Spartak Ústí – Keplerova ul. 

 
přítomni:  Martin VÁGNER, Stanislav SCHWARZ, Roman TLUSTÝ, Jan KULHÁNEK, Petr PEŠEK. 
omluveni:   
 
1. Zahájení. 
2. Kontrola úkolů. 
3. Došlá pošta. 
4. Zprávy z jednotlivých komisí. 
5. Závěr. 
 
 
1. Zahájení.  
Jednání zahájeno v 18:00. 
 
 
2. Kontrola úkol ů. 
 
úkol č.028/11 Připravit konečnou verzi RS 2013/2014 pro kluby v soutěžích ÚKSH 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH spln ěno 
 
 
3. Došlá pošta.  
 
ČSH mládež – Termínová listina 2013/2014; 
Kokoška Josef – Změna adresy; 
Divoka David – Zápisy z LODM 2013; 
SKSH – Příprava RS starších žáků; 
ČSH předseda svazu Aleš Pospíšil – Letní pozdravení; 
Karlovec Václav – Odstoupení z funkce předsedy HK Baník Most; 
Ústecká krajská organizace ČUS – Pozvánka na Krajskou olympiádu dětí a mládeže 2013 v Chomutově; 
HK Baník Most – Změny v klubu, podpisové vzory; 
KR ÚKSH – Změny pravidel házené – Team time out; 
SKSH – Rozpis soutěže 2013/2014 – starších žáků; 
HK Chomutov – dotaz na minibranky  
HK Chomutov – pomoc při Krajské olympiádě. 
 
4. Zprávy z jednotlivých komisí.  
 
Sout ěžní komise  
- Soutěže pro podzimní část připraveny; 
- SK ÚKSH podala informace o zavedení jednotných seznamu pro soutěže minižactva a přípravky, včetně 

hodnotící zprávy pro rozhodčí; 
 
Komise rozhod čích.  
Změna v obsazování soutěží ÚKSH: 
Rozhodčí do soutěží ÚKSH budou delegování v týdnu před konáním turnaje. Důvodem je velké množství 
změn v obsazení rozhodčích ve vyšších soutěžích, které jsou řízeny ČSH a které mají při delegování 
rozhodčích přednost. 
Obsazení rozhodčích bude zveřejňováno na internetových stránkách ÚKSH (www.uksh.chf.cz).  
Z výše uvedeného důvodu NEMUSÍ kluby zasílat rozpisy rozhodčím.  
 



strana 2 ze 2 

- Obsazení Krušnohorského poháru; 
- Návrat k činnosti rozhodčího Triglav pojišťovna extraligy – Pavlát D.; 

Přerušení činnosti rozhodčích: Hart, Vaněk, Kasl, Brom, Vostatek; 
- Postup rozhodčích z ÚKSH do ČSH skupiny IV.- Dlouhý, Malý, Brejcha, Maxa, Škarda; 

 
 
 
Komise mládeže.  
 
Projekt „Házená pro všechny“: 
Gestorem projektu je za ÚKSH Andrea Řezníčková z Lovosic: 

Kontakt: 
Andrea Řezníčková 
Manažerka klubového centra žactva 
a.reznicek@hazenalovosice.cz> 
mobilní telefon: 603 176 477 

 
 
Ekonomická komise.  
 
Informace o stavu ek. Programu ČSH, dolaďování 
 
 
5. Zakon čení;  
Jednání ukončeno ve 22:30 
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy ÚKSH v Ústí nad Labem. 
 
 
sekretář ÚKSH: předseda Exekutivy ÚKSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r. Martin VÁGNER v. 

 


